ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ^^^^г?№ У^'
г. Ярославль

О внесении изменений
в приказ департамента
культуры Ярославской
области от 30.04.2020 № 93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в абзац второй пункта 2 приказа департамента
культуры Ярославской области от 30.04.2020 № 93 «Об организации
деятельности государственных учреждений, функционально подчиненных
департаменту культуры области в период с 1 по 11 мая 2020 года», заменив
слово «профессиональным» словом «образовательным».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента
культуры Ярославской
области М.В. Васильева